

Møller & Mammen ApS

Gothersgade 42

1123 København K

CVR-nr. 36925469

Årsrapport for 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Jan Beregaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Møller & Mammen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møller & Mammen ApS Gothersgade 42 1123 København K
CVR-nr.	36925469
Stiftelsesdato	16. juni 2015
Regnskabsår	16. juni 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jan Beregaard Pedersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailforretning med handel af værktøj og beslag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. juni 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 401.971, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.323.223, og en egenkapital på kr. 451.971.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.883.542
Personaleomkostninger	1	-2.127.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.508
Driftsresultat		714.412
Finansielle indtægter	3	5.059
Finansielle omkostninger	4	-195.552
Resultat før skat		523.919
Skat af årets resultat	5	-121.948
Årets resultat		401.971
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		101.971
Resultatdisponering		401.971

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill	6	21.161
Andre immaterielle anlægsaktiver	7	126.869
Immaterielle anlægsaktiver		148.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	18.363
Materielle anlægsaktiver		18.363
Andre tilgodehavender		85.676
Deposita		248.652
Finansielle anlægsaktiver		334.328
Anlægsaktiver		500.720
Fremstillede varer og handelsvarer		1.451.561
Varebeholdninger		1.451.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.874
Andre tilgodehavender		5.000
Periodeafgrænsningsposter		54.390
Tilgodehavender		306.703
Likvide beholdninger		64.239
Omsætningsaktiver		1.822.503
Aktiver		2.323.223

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		101.971
Udbytte for regnskabsåret		300.000
Egenkapital	9, 10	451.971
Gæld til banker		1.070.389
Sambeskatningsbidrag		121.948
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.192.337
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.084
Anden gæld		423.831
Kortfristede gældsforpligtelser		678.915
Gældsforpligtelser		1.871.252
Passiver		2.323.223
Ejerskab	12	
Eventualforpligtelser	13	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	15	

Noter

2015/16

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.036.036
Andre omkostninger til social sikring	44.463
Andre personaleomkostninger	47.123
	<u>2.127.622</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>
-----------------------------------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger, Goodwill	4.979
Afskrivninger, andre immaterielle anlæg	29.851
Afskrivninger, Driftsmateriel og inventar	6.677
	<u>41.507</u>

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.059
	<u>5.059</u>

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	195.552
	<u>195.552</u>

5. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	121.948
	<u>121.948</u>

6. Goodwill

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.140
Kostpris ultimo	<u>26.140</u>

Årets afskrivninger	-4.979
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.979</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.161</u>
-------------------------------------	---------------

7. Andre immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	156.720
Kostpris ultimo	<u>156.720</u>

Årets afskrivninger	-29.851
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-29.851</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.869</u>
-------------------------------------	----------------

Noter

2015/16

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

25.040

Kostpris ultimo**25.040**

Årets afskrivninger

-6.677

Af- og nedskrivninger ultimo**-6.677****Regnskabsmæssig værdi ultimo****18.363****9. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

	2015/16
Selskabskapital, primo	0
Anpartskapital, tilgang	50.000
	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

10. Egenkapital

	Primo	Bevægelser	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	0	101.971	101.971
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
	0	50.000	401.971	451.971

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.070.389	105.000	652.335
Selskabsskat	121.948	0	0
	1.192.337	105.000	652.335

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Møller & Pedersen Holding ApS, Gothersgade 42, 1123 København K.

13. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møller & Pedersen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt bankmellemværende, er der afgivet løsrepantebrev på t.kr. 250, samt virksomhedspant på t.kr. 1.480. Den bogførte værdi udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 1.656.

15. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale, som løber 36 måneder.

Leasingforpligtelsen udgør 29 måneder og en samlet værdi på t.kr. 161.